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W dniu 11 styczna 2012 roku, o godzinie 18.00 w Restauracji „Bukowiec” w Legionowie 

odbyło się pierwsze spotkanie Zespołu Zadaniowego do spraw Przedsiębiorczości w ramach 

projektu „Legionowskie Forum Dialogu – przeciwdziałanie wzrostowi bezrobocia w wyniku 

procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w Legionowie”.  

 

W spotkaniu wzięli przedstawiciele Powiatowej Izby Gospodarczej w Legionowie, Urzędu 

Miasta Legionowo, Starostwa Powiatowego w Legionowie, Powiatowego Urzędu Pracy w 

Legionowie, Powiatowego Cechu Rzemiosł Różnych i Małej Przedsiębiorczości, 

przedsiębiorcy, przedstawiciele banków, instytucji oświaty, samorządu gospodarczego i 

zawodowego. 

 

Pierwsze spotkanie Zespołu Zadaniowego do spraw Przedsiębiorczości miało za zadanie 

przybliżyć wszystkim uczestnikom rynek pracy powiatu legionowskiego, jego słabe i mocne 

strony, czynniki wpływające na rozwój przedsiębiorczości w powiecie oraz czynniki hamujące jej 

rozwój. 

 

Wszyscy uczestnicy spotkania zostali poproszeni o zdefiniowanie swoich oczekiwać co do 

całego projektu oraz prac w zespole. Na tej podstawie zostały przyjęte normy i zasady pracy 

zespołu zadaniowego. Pierwsze spotkanie zaowocowało dyskusją na temat barier w rozwoju 

przedsiębiorczości oraz niedostosowaniem kształcenia zawodowego do potrzeb rynku pracy.  

 

Spotkanie zespołu poprowadził Moderator do spraw przedsiębiorczości Pani Dorota  

Wróbel-Górecka, przedstawicielka Powiatowej Izby Gospodarczej w Legionowie, partnera  

projektu. 

 

Kontakt do Moderatora ds. przedsiębiorczości: Pani Dorota Wróbel-Górecka 

Powiatowa Izba Gospodarcza w Legionowie, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo,  

telefon: (22) 767 96 08 

adres e-mail: izba@pigwl.org 

  

 

 

 

 

 

 

Projekt współfinansowany przez Uni ę Europejsk ą ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz z bud żetu 
państwa w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
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